Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 29/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor REI GRAFICA E 
EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ: 10.175.042/0001-17, com o valor global de  R$ 
45.550,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos e cinquenta reais) conforme documentos que 
instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 18 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Eudes Oliveira Coelho Moura  

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 01/2025 

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ (EDITAL nº 001/2024)

[...]

" AQUISIÇÃO DE BRINDES INSTITUCIONAIS DESTINADOS AOS 
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA AÇÕES DE 
VALORIZAÇÃO E RECONHECIMENTO DOS PROFISSIONAIS Recursos: Projeto 
Atividade: 12.361.0004.2018; Elementos de despesa: 3.3.90.30; 3.3.90.30; Fonte de 
Recurso:500. Valor Global de   R$ 45.550,00 (quarenta e cinco mil e quinhentos e cinquenta 
reais)  VIGENCIA: 03 (três) meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso 
II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 18 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

Eudes Oliveira Coelho Moura